JiutoByeHko CBeTnnaHa BeHMaMMHOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230703/190

230703/191

230712/192

230713/193

230717/194

230719/196

230719/197

230724/199

230726/200

230726/201

230726/202

230726/203

230727/204

230726/205

230728/206

230728/207

230731/208

230731/209

230731/210

230804/211

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLEE A,0roBOp
Ha NpoBeAeHUue OLEHKHU

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "NMapa Npynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

04.08.2023

CeBepeHus

NInToB4yeHko CBeTnaHa BeHnamMmnHoBHa

005081

22.10.2008

OOBEKT OLeHKH

OueHKa KBapTuUphbl

OueHKa KBapTuUphbI

KNNON AOM U 3eMesibHbIA Y4acToK

OueHKa KBapTUphbl

apeHHas nnata HeXubiX
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas naata HeXXuiblx
noMeLlieHun

apeHAHas nnaTa HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

>KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

apeHAHas nnaTa HeXuiblxX
rnoMeLLeHmnin

apeHHas nnata HeXubixX
noMeLllieHun

apeHHas nnaTa HeXunblxX
rnomeLleHnn

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLlieHun

apeHAHas naaTa HeXublx
noMeLlieHumn

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLleHun

OueHKa KBapTUphbl

OueHka KBapTupbl

OueHKa KBapTuphbl

3eMenbHbI y4acToK

VHANBUAYANIbHbIA XKUNON OOM ”

3eMe/bHbIN Yy4acToK

apeHAHas nnata HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



230804/212

230804/213

230804/214

230814/218

230814/219

230816/220

230816/221

230816/222

230818/223

230818/224

230821/225

230821/226

230821/227

230821/228

230821/229

230821/230

230822/232

230825/233

230828/234

230829/235

230829/236

230829/237

230830/238

230830/239

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

apeHHas nnaTa HeXuiblxX
rnomeLieHnn

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLleHun

apeHAHas naata HeXublx
noMeLlieHumn

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLlieHun

OueHKa KBapTUphbl

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLleHun

apeHHas naaTa HeXubixX
noMeLleHun

apeHHas nnata HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas naata HeXublx
nomMeLlieHun

apeHHas nnata HeXubiX
rnoMeLLeHmnin

oueHKa obopynoBaHus

apeHAHas nnata HeXxubix
noMeLlieHun

apeHHas nnaTa HeXublxX
rnoMeLLeHmnin

apeHHas nnata HeXubixX
noMeLieHun

XKUNOWM [,OM 1 3eMeSIbHbIN YHacTOoK

OueHKa KBapTUphbI

>KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

apeHAHas naaTa HeXublx
noMeLlieHumn

apeHAHas nnata HeXubiX
nomMeLleHun

apeHAHas naaTa HeXubixX
noMeLlieHun

apeHHas nnata HeXubixX
rnomeLieHnn

>KNNON AOM 1N 3eMesibHbI YHacToK

apeHHas nnata HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas nnaata HeXublx
noMeLlieHun

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



230830/240

230830/242

230904/243

230904/244

230904/245

230904/247

230907/249

230907/250

230907/251

230912/252

230912/253

230912/254

230914/255

290918/257

290918/258

290918/259

290918/260

290919/261

290920/262

290920/263

290920/264

230925/265

230925/266

230925/267

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "NMapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

30.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

01.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

10.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

apeHHas nnata HeXxubixX
nomMeLleHun

OueHKa orpaxkaeHus

apeHHas naaTa HeXunblixX
rnomeLleHnn

apeHHas nnata HeXubixX
nomMeLlieHun

BEJIMYUHBI 3aTPaT, HEO6X0ANMbIX AN
YCTPaHEeHNs NMOBPEeXAeHus,
MPUYNHEHHOTO VMYLLIECTBY

BE/IMYMHbI 3aTpaT, HeobxoAUMbIX Ans
yCTPaHEeHNs NOBpeXaeHuns,
NPUYNHEHHOIO MMYLLLECTBY

apeHHas naaTa HeXublX
noMeLlieHumn

apeHHas nnata HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas nnaata HeXuiblx
noMeLleHumn

apeHHas nnaTa HeXubixX
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas naata HeXublx
noMeLleHun

apeHAHas niaata HeXXublx
noMeLlieHun

apeHAHas nnaTa HeXublx
rnoMeLLeHmnin

apeHAHas nnata HeXubixX
noMeLleHun

OueHka TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

OueHKa KBapTupbl

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

apeHAHas nnaata HeXublx
nomMeLlieHumn

apeHAHas nnata HeXubixX
noMeLleHun

apeHAHas naaTa HeXublX
noMeLleHun

apeHHas nnata HeXubixX
rnomeLeHnn

apeHAHas nnaata HeXublx
noMeLleHumn

apeHHas nnaTa HeXubiX
rnoMeLLeHmnin

>KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



230925/268

230925/269

230929/270

230929/271

230929/274

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

25.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

apeHHas nnata HeXxubixX
noMeLleHun

apeHAHas nnaTa HeXuiblxX
rnomeLieHnn

apeHAHas nnata HeXubiX
nomMeLlieHun

apeHAHas naata HeXublx
noMeLlieHumn

BEJIMYMHBI 3aTpaT, HeobxoAUMbIX s
YyCTPaHEeHUsi NOBpPEXAeHMs,
NMPUYNHEHHOTO MMYLLECTBY

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN
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