Литовченко Светлана Вениаминовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Литовченко Светлана Вениаминовна 005081 22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета				
230703/190	ООО "Пара Групп"	03.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230703/191	ООО "Пара Групп"	03.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230712/192	ООО "Пара Групп"	12.07.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
230713/193	ООО "Пара Групп"	13.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230717/194	ООО "Пара Групп"	17.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230719/196	ООО "Пара Групп"	19.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230719/197	ООО "Пара Групп"	19.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230724/199	ООО "Пара Групп"	24.07.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
230726/200	ООО "Пара Групп"	26.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230726/201	ООО "Пара Групп"	26.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230726/202	ООО "Пара Групп"	26.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230726/203	ООО "Пара Групп"	26.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230727/204	ООО "Пара Групп"	27.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230726/205	ООО "Пара Групп"	26.07.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	
230728/206	ООО "Пара Групп"	28.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230728/207	ООО "Пара Групп"	28.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230731/208	ООО "Пара Групп"	31.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости	
230731/209	ООО "Пара Групп"	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
230731/210	ООО "Пара Групп"	31.07.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
230804/211	ООО "Пара Групп"	04.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости	

230804/212	ООО "Пара Групп"	04.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230804/213	ООО "Пара Групп"	04.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230804/214	ООО "Пара Групп"	04.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230814/218	ООО "Пара Групп"	14.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230814/219	ООО "Пара Групп"	14.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230816/220	ООО "Пара Групп"	16.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230816/221	ООО "Пара Групп"	16.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230816/222	ООО "Пара Групп"	16.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230818/223	ООО "Пара Групп"	18.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230818/224	ООО "Пара Групп"	18.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230821/225	ООО "Пара Групп"	17.08.2023	оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
230821/226	ООО "Пара Групп"	21.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230821/227	ООО "Пара Групп"	21.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230821/228	ООО "Пара Групп"	21.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230821/229	ООО "Пара Групп"	21.08.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230821/230	ООО "Пара Групп"	21.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
230822/232	ООО "Пара Групп"	25.08.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230825/233	ООО "Пара Групп"	25.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230828/234	ООО "Пара Групп"	28.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230829/235	ООО "Пара Групп"	29.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230829/236	ООО "Пара Групп"	29.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230829/237	ООО "Пара Групп"	29.08.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230830/238	ООО "Пара Групп"	30.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230830/239	ООО "Пара Групп"	30.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
				_	

230830/240	ООО "Пара Групп"	30.08.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230830/242	ООО "Пара Групп"	30.08.2023	Оценка ограждения	Рыночная	Оценка движимого имущества
230904/243	ООО "Пара Групп"	04.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230904/244	ООО "Пара Групп"	04.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230904/245	ООО "Пара Групп"	04.09.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230904/247	ООО "Пара Групп"	01.09.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
230907/249	ООО "Пара Групп"	07.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230907/250	ООО "Пара Групп"	07.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230907/251	ООО "Пара Групп"	07.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230912/252	ООО "Пара Групп"	12.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230912/253	ООО "Пара Групп"	12.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230912/254	ООО "Пара Групп"	10.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230914/255	ООО "Пара Групп"	17.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
290918/257	ООО "Пара Групп"	18.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
290918/258	ООО "Пара Групп"	18.09.2023	Оценка Транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
290918/259	ООО "Пара Групп"	18.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
290918/260	ООО "Пара Групп"	18.09.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
290919/261	ООО "Пара Групп"	19.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
290920/262	ООО "Пара Групп"	20.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
290920/263	ООО "Пара Групп"	20.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
290920/264	ООО "Пара Групп"	20.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230925/265	ООО "Пара Групп"	25.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230925/266	ООО "Пара Групп"	25.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230925/267	ООО "Пара Групп"	25.09.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

230925/268	ООО "Пара Групп"	25.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230925/269	ООО "Пара Групп"	26.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230929/270	ООО "Пара Групп"	29.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230929/271	ООО "Пара Групп"	29.09.2023	арендная плата нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
230929/274	ООО "Пара Групп"	29.09.2023	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости